PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIÁRIO OFiC!AL

EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N ° 276 de 21 de AbriITfe2O2O

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. 1 , ecretaria
de Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 1  ADITIVO, referente ao CON RÀTO N°?

q. 1301.07120201PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1312.O2/2O19/PPoOBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS NA
IMPRENSA ESCRITA, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE.
TIPO DE ADITIVO: Acréscimo nas Quantidades. DATA ASSINATURA: 1010312020. VALOR: R$ 3.200,00.
Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 1 0 ,  da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Secretário de Administração.
ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Valdi Soares Junior - Representante Legal. Itaitinga-CE, 21 de
Abril de 2020. David Assunção Serpa - Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso Errata a Publicação: 1704.0112020/PE/SR13/2020

ERRATA A PUBLICAÇAO DO CONTRATO N° 1704.0II2020IPEISRP. A Pregoeira Oficial do Município de
Itaitinga torna público, para conhecimento dos interessados, correção do numero do contrato e a data da
_/sinatura do contrato, que circulou em 20.04.2020. Onde se lê: "1704.0II2020IPEISRP". Leia-se:
"0204.0112020/PE/SRP"; Onde se lê: 11 17 de Abril de 2020". Leia-se: 1102 de abril de 2020". ltaitinga-Ce,
em 21 de Abril de 2020 - MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE SAÚDE.

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=301  Na--  Página(s) 3 de 4